
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

3/2012. (II. 9.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és a 
közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díjról szóló rendelet  

hatályon kívül helyezéséről 
 
 
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 
93. § (2) bekezdésére figyelemmel a következőket rendeli el: 
 
1. § 
 
Hatályát veszti az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és a közüzemi csatornamű 
használatáért fizetendő díjról szóló 12/2004. (IV.15.) önkormányzati rendelet, valamint az azt módosító 15/2006. 
(I.01.) önkormányzati-, a 2/2007. (I.31.) önkormányzati-, a 9/2008. (XII.31.) önkormányzati-, a 2/2010. (II.28.) 
önkormányzati- és a 2/2011. (IV.1.) önkormányzati rendelet. 
 
2. § 
 
E rendelet 2012. március 1. napján lép hatályba, rendelkezését azonban 2012. január 1. napjától kell alkalmazni. 

 
 

P.H. 
 
 

Almási Katalin                                                                                                                     Gyirán Zoltán 
   polgármester                                                                                                                                          jegyző 
 


